Offizielle Ergebnisliste
BG BRG BORG Koflach
Schul-Skirennen 2024

Salzstiegl Mulde

Ort und Datum: Salzstiegl Mulde, 08.02.2024
Veranstalter: SC Maria Lankowitz (5213)
Durchfiihrender Verein: SC Maria Lankowitz (5213)

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit:

Gemeldete Starter: 203
In der Wertung:

1. Klasse w (weiblich, 2001)
Rang StNr OSV-Code Name

1 29 WIEDNER Philippa

2 21 PUFFING Ella

3 11 HIEBLER Jana

4 1 JANDL Lisa

5 4 HOFMEISTER Johanna
6 18 SORGER Johanna

7 22 POPPE Caroline

8 3 SCHATZ Amelie

9 12 KAMMERITSCH Lilly
10 2 TABAKOVIC Alina
11 7 LANG Elisabeth
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158 (77,83%)

JG Vereinsname

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Auswertung: Sport Union VB Kéflach Schi
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 5214 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Ski Alpin - Riesenslalom

34,70
35,09
36,90
38,46
40,03
40,96
43,12
43,71
43,75
44,77
50,32

F-Wert: 1010

1. Lauf Ges.Zeit

34,70
35,09
36,90
38,46
40,03
40,96
43,12
43,71
43,75
44,77
50,32

Diff.
0,00
0,39
2,20
3,76
5,33
6,26
8,42
9,01
9,05
10,07
15,62
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

1. Klasse m (mannlich, 2001)

Rang StNr

8
9
16
13
14
17
23

N Ao ©WooNOO A WN =

OSV-Code Name

LEINFELLNER Maxi
PLANNER Marc
ZETTL Fabian
PAPST Tristan
KAHR Florian
SCHUNN Kilian
BACHER Lorenz
STOIBER Alexander
SCHRIEBL Erik
STANGL Luca

EISL Sebastian
WAICH Karl

2. Klasse w (weiblich, 2002)

Rang StNr

48
59
34
41
53
37
61
54
55
40
36
45
39

O Ao ©oOoNOO A WN =
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OSV-Code Name
HERMANN Lara-Sophie

BEICHLER Hanna
PAPST Nina

ZARFL Lana
REINBACHER Ylvi
NEUKAM Mia
STERN Katharina
BIRNHUBER Sophia
MORITZ Elisa
KALCHER Nina
RAUDNER Livia
KOSZTOLICH Kristin
LEITNER Lilli

JG Vereinsname

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

SC Maria Lankowitz

Vereinsname

Auswertung: Sport Union VB Kéflach Schi
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 5214 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

BG BRG BORG Koflach
Schul-Skirennen 2024

Salzstiegl Mulde, 08.02.2024

1. Lauf
28,64
31,25
33,75
35,12
38,37
39,65
41,37
42,34
43,51
45,20
46,41
46,55

1. Lauf
30,35
34,03
35,63
35,95
38,58
41,18
42,45
43,21
43,63
46,01
46,95
47,35
47,99

Ges.Zeit Diff.
28,64 0,00
31,25 2,61
33,75 5,11
35,12 6,48
38,37 9,73
39,65 11,01
41,37 12,73
42,34 13,70
43,51 14,87
45,20 16,56
46,41 17,77
46,55 17,91

Ges.Zeit Diff.
30,35 0,00
34,03 3,68
35,63 5,28
35,95 5,60
38,58 8,23
41,18 10,83
42,45 12,10
43,21 12,86
43,63 13,28
46,01 15,66
46,95 16,60
47,35 17,00
47,99 17,64
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

2. Klasse m (mannlich, 2002)

Rang StNr

N Ao ©WooNOO A WN =

-
w

51
52
46
50
56
33
38
47
49
44
60
35

42

OSV-Code Name

LASCHAT Noah
KAHR Philipp
PUSTER Konstantin
SEIER Florian

LIND Leo

WAGNER Thaddaus
SCHERZ Moritz
BAJT Flavio
PFENNICH Leopold
PEINER Andreas
JANISCH Tobias

PRETTENTHALER
Tristan

RASGON Paul

3. Klasse w (weiblich, 2003)

Rang StNr

1

© 0o ~NOoOOGh~hOWNDN

-
o

64
72
78
62
79
63
73
66
69
65

OSV-Code Name

WAGNER Kiristina
LEITGEB Elena
ECKHART Selina
REICHER Vanessa
SCHMIDT Milana
SCHEIBER Verena
PFENNICH Lilith
WIEDNER Theresa
HUBER Adriana
REITH Amelie

3. Klasse m (mannlich, 2003)

Rang StNr

1

o0k~ wbd

~J
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74
68
75
80
77
76

67
71

OSV-Code Name

HACKER Simon
PLANNER Leo
KLUG Vinzenz
MARCHER Lorenz
SORGER Lorenz
HOFMEISTER
Maximilian
KALCHER Simon
OSWALD Paul

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010

Vereinsname

SC Maria Lankowitz

Vereinsname

Vereinsname
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BG BRG BORG Koflach
Schul-Skirennen 2024

Salzstiegl Mulde, 08.02.2024

1. Lauf
31,36
35,61
39,24
39,60
39,63
40,78
41,47
42,11
43,62
43,75
44,40
48,19

1:30,36

1. Lauf
37,01
38,98
39,91
41,03
41,05
41,34
41,89
41,92
43,26
45,27

1. Lauf
30,18
32,40
34,56
34,62
35,47
36,89

38,65
40,24

Ges.Zeit Diff.
31,36 0,00
35,61 4,25
39,24 7,88
39,60 8,24
39,63 8,27
40,78 9,42
41,47 10,11
42,11 10,75
43,62 12,26
43,75 12,39
44,40 13,04
48,19 16,83

1:30,36 59,00

Ges.Zeit Diff.
37,01 0,00
38,98 1,97
39,91 2,90
41,03 4,02
41,05 4,04
41,34 4,33
41,89 4,88
41,92 4,91
43,26 6,25
45,27 8,26

Ges.Zeit Diff.
30,18 0,00
32,40 2,22
34,56 4,38
34,62 4,44
35,47 5,29
36,89 6,71
38,65 8,47
40,24 10,06
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

4. Klasse w (weiblich, 2004)
Rang StNr OSV-Code Name

1 88 HIDEN Marie

2 101 BUCHEGGER Sophia
3 95 BENEDIKT Emma

4 94 KEUSCH Michaela

4. Klasse m (mannlich, 2004)
Rang StNr OSV-Code Name

1 98 BACHMANN Lionell

2 99 VOTSCH Maximilian

3 89 STERL Alexander

4 81 BRAMREITER Jakob

5 100 KAGER Oliver

6 96 WALLGRAM Jakob

7 90 SCHUSTER Max

8 93 KOLLEGGER Alexander
9 97 STADER Daniel

10 91 GEBHART Stefan

1 92 KASSEROLER Andreas
12 83 ROTHWANGL Elias

Donnerstag, 8. Februar 2024, 12:41

JG
2009
2009
2009
2009

JG
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Vereinsname 1. Lauf
28,40
34,17
37,71
49,77

Vereinsname 1. Lauf
37,83
37,87
38,27
39,76
41,61
42,34
42 .45
42,79
46,85
47,07

1:01,17
1:01,51
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BG BRG BORG Koflach
Schul-Skirennen 2024

Salzstiegl Mulde, 08.02.2024

Ges.Zeit
28,40
34,17
37,71
49,77

Ges.Zeit
37,83
37,87
38,27
39,76
41,61
42,34
42,45
42,79
46,85
47,07

1:01,17
1:01,51

Diff.
0,00
5,77
9,31
21,37

Diff.
0,00
0,04
0,44
1,93
3,78
4,51
4,62
4,96
9,02
9,24
23,34
23,68
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Oberstufe w (weiblich, 2005)

Rang StNr
1 158
2 124
3 153
4 113
5 123
6 135
7 110
8 106
9 115
10 138
11 160
12 179
13 1589
14 118
15 107
16 108
17 134
18 149
19 129
20 145
21 121
22 150
23 125

Donnerstag, 8. Februar 2024, 12:41

OSV-Code Name

ZETTL Juliana
WAGNER Valentina
SEIER Lea

LESKY Sophia

MOSHAMMER Annika

KROPFL Johanna
POPPE Marlene
SCHERR Mona
NORES Sophie
LANTOS Lisa
BACK Jana

ROTH Rebecca
SMON Luisa
RABITSCH Gerda
VECSEY Nora
ZAGLER Sophie
KOKELJ Alina
SCHEER Annika
HAIDER Johanna
OFNER Alexandra
CAPRETTI Laura
SCHERZ Lea
KONRATH Johanna

JG Vereinsname

2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2006
2008
2007
2006
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007

Auswertung: Sport Union VB Kéflach Schi
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BG BRG BORG Koflach
Schul-Skirennen 2024

Salzstiegl Mulde, 08.02.2024

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
31,49 31,49 0,00
31,67 31,67 0,18
37,05 37,05 5,56
38,08 38,08 6,59
38,79 38,79 7,30
38,91 38,91 7,42
39,00 39,00 7,51
39,52 39,52 8,03
39,58 39,58 8,09
40,37 40,37 8,88
41,76 41,76 10,27
42,04 42,04 10,55
42 17 42,17 10,68
43,98 43,98 12,49
44,00 44,00 12,51
44,16 44,16 12,67
45,26 45,26 13,77
45,81 45,81 14,32
47,91 47,91 16,42
50,97 50,97 19,48
53,66 53,66 22,17
58,86 58,86 27,37
59,69 59,69 28,20
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Oberstufe m (mannlich, 2005)

Rang StNr

s3saranldceNoasrwna

19

20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Donnerstag, 8. Februar 2024, 12:41

111
202
163
161
105
166
180
162
172
139
178
114
177
168
175
109
119
182

122

171
167
165
181
137
130
174
120

147
141
164
151
176
157
156
154
142
143
152
131

OSV-Code Name

WIEDNER Valentin
HACKER Florian
TRNKA Maximilian
LASCHAT Alexander
PFUISI Maximilian
CRISTOF Jakob
HERMANN Moritz
HOSELE Timo
SUPPAN Adelmo
LEIBETSEDER Nico
MARKA Maximilian
WAGNER Tim
HOLLER Valentin
BAUER Jakob
LEITGEB Clemens
LANG Tobias
CAMOLA Paolo

PRETTENTHALTER
Christoph

FRIEDL-ZWANZGER
Oskar

FREIDL Raphael
STARCHL Luca
SCHMELZER Marius
MALLI David
LANGMANN Maximilian
HIEBLER Felix
JANDL Florian
KORNBERGER
Maximilian

REITER Niklas
MAIER David
GRABLER Kilian
SCHNIDAR Fabian
MACHER Christoph
ZACH Lukas
WONISCH Julian
STERING Finn
MORITZ Johannes
MULLER Manuel
SCHRIEBL Bastian
HOFBAUER Felix

JG
2008
2008
2006
2007
2008
2006
2006
2007
2006
2008
2005
2008
2006
2007
2005
2008
2006
2007

2006

2006
2006
2006
2006
2008
2008
2005
2007

2008
2008
2007
2008
2006
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Vereinsname

SC Maria Lankowitz

SC Maria Lankowitz

Auswertung: Sport Union VB Kéflach Schi
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 5214 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

BG BRG BORG Koflach
Schul-Skirennen 2024

Salzstiegl Mulde, 08.02.2024

1. Lauf Ges.Zeit Diff.

27,88 27,88 0,00
28,13 28,13 0,25
28,18 28,18 0,30
29,33 29,33 1,45
2943 29,43 1,55
29,58 29,58 1,70
31,75 31,75 3,87
32,07 32,07 4,19
32,10 32,10 4,22
34,82 34,82 6,94
3525 35,25 7,37
3539 35,39 7,51
36,27 36,27 8,39
36,38 36,38 8,50
36,54 36,54 8,66
36,69 36,69 8,81
36,82 36,82 8,94
36,98 36,98 9,10

37,11 37,11 9,23

37,40 37,40 9,62
38,06 38,06 10,18
38,28 38,28 10,40
39,30 39,30 11,42
39,76 39,76 11,88
40,38 40,38 12,50
40,45 40,45 12,57
40,65 40,65 12,77

4106 41,06 13,18
4262 42,62 1474
4342 4342 1554
4591 4591 18,03
46,18 46,18 18,30
46,75 46,75 18,87
4825 48,25 20,37
4850 48,50 20,62
4960 49,60 21,72
59,97 59,97 32,09

1:00,00
1:02,03

1:00,00
1:02,03

32,12
34,15
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_ T BG BRG BORG Koflach
OfleleI Ie ErgeanS| ISte Schul-Skirennen 2024
Ski Alpin - Riesenslalom Salzstiegl Mulde, 08.02.2024

Lebenshilfe (mannlich, 1999)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 103 POLZL Barbara 1999 40,57 40,57 0,00
2 102 STIEFMANN Philipp 1999 46,49 46,49 5,92
3 104 RIEDL Manuel 1999 58,86 58,86 18,29

Lehrer (weiblich, 1930 - 1998)

Rang StiNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 200 VALAVANOGLOU Joana 1945 33,75 33,75 0,00
2 203 BONSTINGL Sarah 1991 33,90 33,90 0,15
3 187 OFNER Viktoria 1994 1:46,20 1:46,20 1:12,45

Lehrer (mannlich, 1930 - 1998)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 196 WAGNER Michael 1988 28,58 28,58 0,00
2 184 MITTERBACK Reinhard 1985 29,84 29,84 1,26
3 198 KULMER Bernd 1989 30,98 30,98 2,40
4 194 GRINSCHGL Jiirgen 1991 35,86 35,86 7,28
5 193 SMON Wolfgang 1980 36,40 36,40 7,82
6 199 PINTER Josef 1990 42,12 42,12 13,54
7 195 JURIATTI Tonio 1991 49,39 49,39 20,81

Nicht am Start (1. Lauf): 42 (20,69%)

StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

5 FALSCHEGGER Noah 2012 K1

6 SWASCHNIG Isabella 2012 K1

10 GRADWOHL Tobias 2012 K1

19 RIEGLER Tobias 2012 K1

20 EISNER Paul 2012 K1

28 ZOTTER Heinrich 2012 K1

30 KAMPL Alexander 2012 K1

31 KRUGFAHRT Tobias 2012 K1

32 JUD David 2011 K2

43 WINKLER Leon 2011 K2

57 SCHUSTER Felix 2011 K2

58 SEEWALD Luca 2011 K2

70 VABIC Maximilian 2010 K3

82 MULLER Marie 2009 K4

84 PLATTNER Ronja 2009 K4

85 GALLAUN Lea 2009 K4

86 SKORJANC Yivi 2009 K4
112 KALCHER David 2008 0OS
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Offizielle Ergebnisliste o Skiannen 3054
Ski Alpin - Riesenslalom Salzstiegl Mulde, 08.02.2024
117 KALBACHER Luna 2007 (O]
126 WALZL Niklas 2006 (0N
127 NEZINI Rexhep 2005 (O]
128 GRATZER Marie 2008 (0N
132 HOSCH Tristan 2008 oS
133 ISMAIL Msab 2008 (O8]
136 KURZL-GUSENLEITNER He 2008 (O]
140 LIND Lukas 2008 0OS
144 NEUHOLD Lara-Sophie 2008 (O]
146 POLZL Jonas 2008 0s
148 RORLER Noah 2008 0OS
155 STROMMER Tobias 2008 (0N
169 POSCH Marcel 2006 0OS
170 KRARNIG Nico 2007 (0N
183 BRUCKMEIER Eva 1991 Prof
185 LANG Tanja 1985 Prof
186 PFUISI Paul 1980 Prof
188 BIRNHUBER Gerald 1985 Prof
189 JECHART Heidi 1980 Prof
190 ERDELY Isabella 1980 Prof
191 KOLLAU Giinther 1985 Prof
192 KOHLBACHER-SATTEGGE 1980 Prof
197 GUTTNER Peter 1989 Prof
201 NEUKAM Wolfgang 1985 Prof

Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (1,48%)

StNr OSV-CodeName JG Vereinsname Klasse
87 BRUNNER Julia 2009 K4
116 HIRSCH Lena 2006 oS
173 SCHAFFLER Paul 2006 oS

Unterschrift Chefkampfrichter
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